
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZION1SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. JB\
Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell'Il agosto 2018;
il Decreto direttoriale n. 989 del4 dicembre 2024 con il quale è stata indetto un concorso pubblico,
per esami, per il reclutamento di n. di n. 3 unità di personale dell'Area dei Collaboratori, Settore
Amministrativo, a tempo determinato per un periodo di 12mesi, eventualmente rinnovabili, per le
esigenze del Centro Formazione Insegnanti e a supporto ai percorsi abilitanti previsti dal DPCM
04.08.2023; presso le Strutture dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, di
cui l posto prioritariamente riservato ai soggetti indicati all'articolo 678, comma 9, e all'articolo
1014, comma I, lettera a) e commi 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010 (cod. 245);

CONSIDERATO che il bando di concorso è stato pubblicato sul "inPA Portale del Reclutamento", sul sito web di
Ateneo nella sezione "Bandi di concorso" e all' Albo Ufficiale online di Ateneo;

VISTO

TENUTO CONTO che le candidature sono state acquisite mediante il servizio "PICA" fornito dal Consorzio
Interuniversitario CINECA e che a ciascuna istanza, in tal modo è stato attribuito un ID
meccanografico univoco;

VISTO il D.P.R.9 maggio 1994,n. 487, così integrato dal D.P.R.30 ottobre 1996,n. 693;
VISTI gli artt. 2 (Requisiti di ammissione), 3 (Domanda di partecipazione -termini e modalità) e 4

(Esclusione dal concorso) del suddetto bando di concorso;
CONSIDERATO che, ai sensi del citato articolo 4 del bando di concorso, l'Amministrazione può disporre in qualsiasi

momento, con proprio provvedimento motivato, anche successivamente allo svolgimento delle
prove d'esame, l'esclusione dal concorso stesso

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati;
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 6 della legge n. 241/1990, è stato effettuato apposito soccorso istruttorio al

fine di regolarizzare e/o integrare la documentazione prodotta da alcuni candidati mediante
autocertificazione resa ai sensi di legge;

VISTI gli esiti dei soccorsi istruttori espletati;

DECRETA
I candidati appresso specificati, in ordine alfabetico, sono ammessi al concorso pubblico, per esami, per il
reclutamento di n. 3 unità di personale dell'Area dei Collaboratori, Settore Amministrativo, a tempo determinato
per un periodo di 12 mesi, eventualmente rinnovabili, per le esigenze del Centro Formazione Insegnanti e a
supporto ai percorsi abilitanti previsti dal DPCM 04.08.2023; presso le Strutture dell'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale, di cui I posto prioritariamente riservato ai soggetti indicati all'articolo 678,
comma 9, e all'articolo 1014, comma l, lettera a) e commi 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010 (cod. 245), di cui al
Decreto del Direttore Generale n. 989 del 04/12/2024, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti:

N. Nome Cognome

l Manuela ANTIGNANO
2 Carla ANTONELLI
3 Andrea BROCCO
4 Annalisa CAPITANIO
5 Francesco CASANTINI
6 Serena CERRONE
7 Davide CICALA

Viale dell"Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VoIP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 727437000001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0005953 del 21/02/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali



UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO,WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTOFORMAZIONE ERELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

8 Valentina CINQUEGRANA
9 Ciro CIOTOLA
lO Sonia CIPRIANI
Il Michelangelo CIRELLI
12 Mariapia CONTE
13 Agnese CRISTIANO
14 Serena D'ALESSIO
15 Arnaldo D'AMBROSIO
16 Margherita D'AMBROSIO
17 Monia D'AMENDOLA
18 Giusy DEL GIUDICE
19 Valerio DEL SIGNORE
20 Serena DI CAPRIO
21 Erasmo DI CIACCIO
22 Sarah DI FILIPPO
23 Diana DIMAMBRO
24 Pierluigi DI NARDI
25 Roberta DI NOTA
26 Chiara DI PAOLO
27 Stefania DIPASCALE
28 Laura DIPRETE
29 Angelo DIZAZZO
30 Francesco ERAMO
31 Francesca EVANGELISTA
32 Katia EVANGELISTA
33 Jessica FERRARA
34 Luca FRANCO
35 Gabriele FRASCHETTI
36 Maria Pia GISMONDI
37 Alfredo GOLLUCCIO
38 Michela GUGLIETTA
39 Sara IANNARELLI
40 Stefano IANNONE
41 Patrizia LEONARDI
42 Claudia MARANO
43 Daria MARSELLA
44 Marco MATTE I

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@vaip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C F 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621



UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALIPERSONALE TAB

45 Cristiano MATTIA
46 Emanuele MATTIA
47 Angelo MAZZONE
48 Luca MERCORIO
49 Giuseppe MEROLA
50 Morena NARDONE
51 Daniela PARISELLA
52 Emanuela PATRIARCA
53 Alessandro PAUCIULLO
54 Marco PROCINO
55 Pia RAZZA
56 Francesca REALI
57 Benedetto ROSATO
58 Valentina RUFO
59 Antonietta SANTANTONIO
60 Maria Rosaria SCOGNAMIGLIO
61 Daniela SOAVE
62 Simona TEDESCO
63 silvia TERENZIO
64 Edoardo TOFI
65 Simonetta TORCHIA
66 Elena TROTTA
67 Edoardo URBANI
68 Lorenzo VALENTE
69 Tommaso VALERIO
70 Irene VECCHIO
71 Erika VETTESE

..Il presente atto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato, nel
rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale
"Amministrazione trasparente e sarà altresì pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https ://www.unicas.it/ateneo/band i-d i-conco rso/procedura-rec lutamento-pta -cod-2024-024 5/ .

Cassino,

Il Respo~. s..aa~b}.ledell'Ufficio
Dott.ssaP~rRECO
Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


